АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2025 г.         № 11
О присвоении почтового адреса

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» в целях упорядочивания улиц и нумерации жилых домов, построек, администрация Среднеикорецкого сельского поселения, Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить зданию с кадастровым номером 36:14:0540001:162 почтовый адрес: 397964, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, поселок подсобного хозяйства санатория им. Цюрупы, улица Садовая, здание 5а.
2. Присвоить зданию с кадастровым номером 36:14:0550009:101 почтовый адрес: 397961, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица 30 лет Победы, здание 1в.
3. Присвоить строению с кадастровым номером 36:14:0520023:286 почтовый адрес: 397960, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица 50 лет Победы, здание 1, строение 1.
4. Присвоить строению с кадастровым номером 36:14:0520023:415 почтовый адрес: 397960, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица 50 лет Победы, здание 1, строение 2.
5. Присвоить строению с кадастровым номером 36:14:0520023:410 почтовый адрес: 397960, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица 50 лет Победы, здание 1, строение 4.
6. Присвоить строению с кадастровым номером 36:14:0520023:409 почтовый адрес: 397960, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица 50 лет Победы, здание 1, строение 5.
7. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 36:14:0550007:51 почтовый адрес: 397961, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Заречная, дом 71.
8. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 36:14:0550007:86 почтовый адрес: 397961, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Заречная, дом 71а.
9. Присвоить зданию с кадастровым номером 36:14:0000000:2000 почтовый адрес: 397964, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Курортная, здание 2.
И. о. главы

Среднеикорецкого сельского поселения

          С.И. Добрачева